
UCHWAŁA NR LVII/450/22 
RADY MIEJSKIEJ ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do zasobów  Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego 

Na podstawie  art. 18 ust.2, pkt 9 lit a, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę  na nieodpłatne nabycie do zasobów  Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski   
nieruchomości gruntowej położonej w Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej stanowiącej własność 
Powiatu Aleksandrowskiego, oznaczonej numerem ewidencyjnym 472 o powierzchni 0,0633 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej WL1A/00026469/8 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Aleksandrowie Kujawskim. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1  będzie wykorzystywana na cel publiczny – droga. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Aleksandrów Kujawski. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo   przyjęty. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Aleksandrowa 

Kujawskiego 
 
 

Lidia Kulpa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6319402-5310-456E-9F63-F6120C26844C. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 

 

    Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (Dz. U z 2022, 

poz.559) organem właściwym do podejmowania uchwał dotyczących nabycia nieruchomości jest Rada 

Gminy.  

   Przedmiotem nabycia do zasobów  Gminy Miejskiej Aleksandrów Kujawski jest działka  nr  472   

o  pow. 0,0633 ha położona w  Aleksandrowie Kujawskim przy ulicy Kościelnej, która jest 

własnością Powiatu Aleksandrowskiego  z przeznaczeniem pod drogę. 

    Nabycie  tej  nieruchomości  wzbogaci  zasoby  Gminy  Miejskiej  Aleksandrów  Kujawski. 

 
 

                 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6319402-5310-456E-9F63-F6120C26844C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



